
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Інструкції з 

контролю безпечності та якості  

продуктів харчування під час 

приймання та зберігання їх на 

складах у Збройних Силах 

України  

 

 

Відповідно до  пункту 34 Положення про Міністерство оборони 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 

листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою визначення порядку дій 

уповноважених осіб Міністерства оборони України або Збройних Сил 

України під час приймання харчових продуктів, що постачаються для потреб 

Збройних Сил України (військових частин, установ, закладів) та їх зберігання 

на складах 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Затвердити Інструкцію з контролю безпечності та якості  продуктів 

харчування під час приймання та зберігання їх на складах у Збройних Силах 

України 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України                                                                         

генерал армії України                      С.Т.ПОЛТОРАК 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проект наказу підготовлено Управлінням безпечності харчових  

продуктів  та  ветеринарної  медицини  Міністерства  оборони  України. 

Зміст наказу його електронній копії відповідає. 

 

 

Начальник управління – головний інспектор служби ветеринарної медицини 

Управління безпечності харчових продуктів та ветеринарної медицини 

Міністерства оборони України 

підполковник                          О.П.ФИДИНА  

“____” _____________ 2017 р. 

 

 

Виконавець 

підполковник                 В.В.МАКСИМЧУК  

тел.. 233-20 

“____” _____________ 2017 р. 

 




